užší řízení 

Název     kód CPV 

Laboratorní služby   71900000-7 

7. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, VYHRAZENÉ ZMĚNY 

ZÁVAZKU: 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 16 ZZVZ stanovil předpokládanou hodnotu veřejné 

zakázky na částku ve výši 37 500 000,- Kč (slovy: třicet sedm milionů pět set tisíc korun 

českých) bez DPH za plnění veřejné zakázky v předpokládaném období poskytování služeb, 

které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, tj. od 27. 12. 2019 do 18. 9. 2021. 

VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU: 

I. – NOVÉ SLUŽBY 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 100 odst.